
H. Ayuntamiento Constitucional de Centro
COMPORTAMIENTO DEL GASTO

CORTE AL MES DE: JUNIO

 REF. ECONÓMICA: 00073

Descripción
C.O.G.

DiciembreOctubre NoviembreSeptiembreAgostoJulioJunioMayoAbrilMarzoFebreroEneroTotal

25401 Materiales, accesorios y suministros médicos

0.00 0.00 38,338.00 0.00 87,423.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 125,761.40

0.00 0.000.000.000.00 87,423.40125,761.40 0.00 0.000.00Comprometido 38,338.00 0.00 0.00

0.00 0.00125,761.40Devengado 0.00 0.0038,338.00 0.0087,423.400.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 38,338.00 87,423.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00125,761.40

26103 Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales destinados a servicios administrativos

16,667.00 16,667.00 16,667.00 16,667.00 16,667.00 16,667.00 16,667.00 16,667.00 16,666.00 16,666.00 16,666.00 16,666.00Modificado 200,000.00

0.00 0.000.001,575.073,425.61 5,603.4220,842.60 0.00 0.005,168.85Comprometido 5,069.65 0.00 0.00

5,168.85 0.0020,842.60Devengado 1,575.07 0.003,425.61 0.005,603.425,069.650.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 16,666.0011,063.5813,241.39 16,667.0016,667.00 16,666.0015,091.93 16,667.00179,157.40 11,498.15 16,666.0011,597.35 16,666.00

Ejercido 0.00 5,168.85 5,069.65 3,425.61 5,603.42 1,575.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,842.60

35401 Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio

0.00 0.00 296,140.00 307,060.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 603,200.00

0.00 0.000.000.000.00 603,200.00603,200.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00603,200.00Devengado 603,200.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.00-603,200.00307,060.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00296,140.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 603,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00603,200.00
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